CÂMARA MUCIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLEN„ARIO DAS DELIBERAÇÕES

Poder Leçitstattv0~
n-MSat Santa Rita do

PROTOCOLO GERAL

NO 3i5
de

~
~

L-
I 1 REQUERIMENTO

-- I

" X ¡ INDICAÇÃO

! _ ____ ]
MOÇÃO

v
AUTORES:  Tereza de Jesus da Silva Souza e Antônio Coral Costz

~

~. M,rI wç I ,uH..:w4'r..,y.LaT.., •t. a,.rnla .,.ns~,

IN!)ICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com mensagem
e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de "viabilizar a
construção de uma ponte de concreto na ponte do córrego São Pedro, que fica localizada
na estrada que dá acesso à chave do Céu e a Fazenda São Pedro e a outras fazendas da
região.

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Samos Júnior, 20 de abril de 2.023.

JUSTIFICATIVA

A presente ik idicação, se faz necessária, uma vez que, ponte existente sofreu danos e se
encontra sem manutenção e em péssimas condições, com perigo de cair a qualquer momento.

Pensando na qualidade de locomoção dos moradores daquela região é que faço essa
indicação.

Na certeza de contar com a vossa roiaboraçï •, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

T'erc~za de Je ̂  a Silva Souza
ereadora

An ora — •sta
ea • ora

s

~

~ ~1 x»\ a.